
 
Zarządzenie nr 16/2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W SOBIEKURSKU 
 

z dnia 17.04.2023 R. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury wnioskowo-skargowej w sprawie zapewnienia 

dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej  lub ich elementu  

 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 04 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 848) 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadzenie Procedury wnioskowo – skargowej w sprawie dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Sobiekursku. stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17.04.2023 r.    

 

 

Sobiekursk, dnia 17.04.2023 r.  

     Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 

     Marzena Wiśniarska 

 


